
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 7 June, 2025, 04:19

Co je lepší whirlpool nebo hydromas. vana ?
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 21:26
_____________________________________

Převzato z diskuse portálu  http://www.abc-bazeny-sauny.cz  

Název příspěvku: Co je lepší whirlpool nebo hydromas. vana ? - OPERÁTOR č.1 19.01.04 čas: 21:25
OPERÁTOR reagovat na příspěvek Otázku, zda si pořídit hydromasážní vanu, nebo whirlpool takto
nemůžeme položit, protože záleží co od výrobku očekáváme. Nejprve definice: Hydromasážní vana je
klasická vana, v které máte navíc hydromasážní prvky, tj. mohou tam být jak vodní masáže, tak i masáž
vzduchem. Vana jako taková má menší objem a vypouští se po koupání. Whirlpool je v podstatě
hydromasážní vana většího objemu, která je vybavena většinou dražší výbavou např. více trysek,
předehřívání vzduchu, ohřívání vody a hlavně z důvodů většího objemu vody je vybavena filtrací, aby
voda mohla zůstat déle. Proti únikům tepla slouží termokryty. Zatímco hydromasážní vana stojí od 20
tis., whirlpool je dražší a můžete ho pořídit většinou od 150 tis. výše. 

Název příspěvku: Co je lepší whirlpool nebo hydromas. vana ? - OPERÁTOR č.2 24.01.04 čas: 11:46
Igor reagovat na příspěvek Dobrý den, chci se zeptat, zda si mohu koupit vířivou vanu z obchoního
domu? Nehrozí tam nějaké nebezpečí nekvality? Jsou totiž většinou podstatně levnější? Děkuji předem
Igor 

Název příspěvku: Co je lepší whirlpool nebo hydromas. vana ? - OPERÁTOR č.4 25.01.04 čas: 20:41
OPERÁTOR reagovat na příspěvek Z výrobky z obchoďáků nejsem seznámen, ale co vím, tak
neoplývají takovou výbavou jako profi hydromasážní vany, ale pro běžné pouřití by mohly stačit

============================================================================

 1 / 1


